
 

令和６年台風 10 号災害支援としてご寄附いただいた皆様 

 

 この度は、令和 6 年 8 月の台風 10 号による災害に対しまし

て、全国各地からの温かいご支援、貴重なご寄附を賜り、心か

ら感謝申し上げます。 
 

 今回の台風により、佐伯市内各所で河川の氾濫、道路の損

壊、多数の住家被害など、甚大な被害が発生しました。 

このような中、皆様からの温かいご支援、ご寄附を賜り、復

興への大きな励みとなりました。重ねてお礼を申し上げます。 
  

 頂戴いたしました、災害支援寄附金は、復旧・復興作業、今

後の防災・減災対策のため有効に活用させていただきます。 
 

 この度の、ご支援に改めて感謝申し上げますとともに、皆様

のますますのご健勝をお祈り申し上げ、お礼のご挨拶とさせて

いただきます。 
 

 

 

 

令和 7 年 1 月 

佐伯市⾧ 

                             


